



Ref: SIDBI TRMV/JR2

Dec 20, 2021

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block-G
Bandra Kurla Complex, Bandra(E)
Mumbai – 400051

महोदया / प्रिय महोदय

**सिडबी बांड श्रृंखला / SIDBI Series Bonds - INE556F08JR2_4.58%_SIDBI_2024_Series II of
FY 2020-21 ब्याज के भुगतान के लिए पुष्टि / Confirmation for Payment of Interest**

हम आपका ध्यान ISIN INE556F08JR2 के लिए ब्याज राशि के भुगतान की ओर आकर्षित करते हैं। हम इस बात की पुष्टि करते हैं कि 20-DEC-2021 को संबंधित लाभार्थियों को (रिकॉर्ड तिथि 03-DEC-2021 के अनुसार) आवश्यक भुगतान किया गया है।

We draw your attention for ISIN INE556F08JR2 towards payment of Interest Amount. We confirm that necessary payments have been made to the respective beneficiaries (as per Record Date 03-DEC-2021) on 20-DEC-2021.

Amount in ₹ Crore

Description	Coupon	Issue Size / Value in ₹ Crore	Gross Interest	Net Interest	Payment Date
INE556F08JR2	4.58%	2500 Units / ₹250 Crore	₹11.48 Cr	₹11.48 Cr	20/12/2021

ध्यान दें / Note: देय तिथि और वास्तविक भुगतान की तारीख आईएम के अनुसार है। / Due date and actual payment date are as per IM.

कृपया रिकॉर्ड स्वीकार करें और अपडेट करें। / Kindly acknowledge and update record.

Yours faithfully,

(Bikram Kumar Sethy)
Assistant General Manager

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial SIDBIOfficial